Ofício GP. Nº. 1096/2007

Botucatu, 11 de dezembro de 2007.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias o Requerimento nº. 1153/2007, de autoria do Vereador Josey, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Suas Senhorias os Senhores

DANIEL PIMENTA  e  TAMIRES FIGUEIREDO GUIMARÃES

Diretores Técnicos da Apresentação “DANÇANDO EM CENA VICE-VERSA – DANÇA DE SALÃO”

Botucatu – SP